NFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

NO DEL ESYADD

'\ Fecha: 24 de agosto de 2022

VIAT|

mbre de la D

pendencia Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

‘Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de viatico:

521

" Node Emplevadoy:
1021297

JAIME CAMPOS CASTUERA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
IANUGURACION Y RECORRIDO DE LA ANIERM (ASOCIACION 'NACIONAL DE IMPORTADORES Y EXPORTADORES DE LA REPUBLICA MEXICANA) EN LA CD.

DEMEXICO S I , S R S
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total /
DMOZ-15-001939651 19/08/2022 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC: $ 265.00"/
18/08/2022 Traslados UBER $ 139.98]
404.98
Cuenta presupuestal:
Factura ; Fecha Concepto
§
i
| Cuenta presupugfal N Llenar este Eampo— con informacién de Icwﬁﬁ’d}cuventas presupuestales
. VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) L
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total /
$22612 18/08/2022 Hospedaje MBC HOTELS SA DE CV $ 2,400.00"/
71648 23/08/2022 Consumo RETAIL IN MOTION MEXICO $ 79.00f‘/
SNBWI31704 19/08/2022 Consumo CAFE SIRENA $ 205.00’/
B94924 19/08/2022 Consumo REPRESENTACIONES DE EXPOSICIONES MEXICO $ 256.00’
- Total K ~ 2,940.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con i"rul.formaaon de Ia pestana cuentas presupuestales _____________
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y Total Gastos i $ 3,344.98
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacér acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de la Comision como r/a falsedad d¢ los datos asentados Importe a reemboisar (-) 3 3, 344.98

ausig uonunoe

Autori iR

Beneficiario(a)

-+ ' ampos Castuera
Director de Industria, Mineria y Energia

Jefa Departamertfo Administrativo




: X SECRETARIA _
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

FICHA INFORMATIVA
Fecha: 24 de agosto del 2022

Asunto: Participaciéon de comercio exterior en las cadenas logisticas de México y el mundo”

1.- ANTECEDENTES

Recibimos la invitacion para participar en la en la inauguracion y recorrido del evento de la
ANIERM (Asociacién Nacional de Importadores y exportadores de la Republica Mexicana), en
la Ciudad de México del 16 al 18 de agosto del presente afio.

La ANIERM es el organismo empresarial mas antiguo y con mayor trayectoria en temas de
Comercio exterior y materia aduanera, fundado el 19 de mayo de 1944, cuenta con 78 afios de
servicios y apoyo del gremio de los importadores y exportadores de nuestro pais.

El evento se llevo a cabo en el Centro CitiBanamex.
https://anierm.org.mx/congreso-nacional-anierm-2022/

Los gastos de traslado por avién y algunos alimentos fueron cubiertos por los organizadores.
Solo incurri en gastos de Hospedaje y traslados terrestres y gastos menores por alimentos.

A el acto inaugural asistieron todas las delegaciones con las que cuenta ANIREM en la
Republica Mexicana de las cuales Chihuahua y Tamaulipas fuimos los invitados al corte de
liston, por la mafiana del 17 de agosto. Se llevo a cabo un recorrido por la Expo, y pude saludar
al empresario Chihuahuense Eduardo Ramos de ADUANA SOFT.

La ANIERM esta analizando la posibilidad de hacer su Convencién Anual en Ciudad Juarez, de
lo cual su Delegado Regional del Estado de Chihuahua, el Lic. Marcelo Vazquez estara
trabajando con SIDE y el Buré de convenciones (Ah Chihuahua).

Tan pronto se confirme que se aprueba que su evento se lleve a cabo en Ciudad Juarez, lo
haré del conocimiento del Equipo SIDE.

Atentamente

—tic Ja Fn—zﬂ-éﬁ%’&ma

Director General de Industria, Energia y i

SECRETARIA
DE
| YDESARROLLO FooNSMICO

Av. Abraham Lincoln no. 1320 Fracc. Cérdoba Américas, c.p. 32310 Ciudad Jua’ﬁez, Chihr

Teléfono (656)629-33-00 ext. 54900 % 4 B R A% § — 1}
www.chihuahua.com.mx V!A?g@ﬁ% N@u He {



Comprobante
Fiscal Digital

D MOZ-15-001939651

00001000000505791057

Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion Fachas 2022-08-19

de Pago: 01-Efectivo ’ 11:19:43.000000

|RFC: GEC981004RE5 |
|Uso CFDI GO03 Tipo Comprobante Ingreso |

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $265.00 $265.00
TERRESTRE DE PERSONAS,. PASAJERO
Jaime campos, FECHA DE VIAJE
2022-08-16
Subtotal: $265.00
IVA Trasladado 16 %: ' $0
Total: $265.00
doscientos
sesenta y cinco
pesos MXN
SECRETARIA

cHmuANun | DEINovaciGn
i M / Y DESARROLLO ECONBMICO

Folio fiscal:

7a549834-1cc0-438b-af75-e325614a8722

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha de Certificacion:

2022-08-19T11:19:43

Sello Digital del CFDI:

5z/+UYK09SFnRuB0oKz8QJ90UcppEGUVMX]mSGED3D60v89D1HU1 qUYF4/AIW%-!&H§ g}@ &‘@g
ab]8YXrPKiTxSK3Z0JxKxgNbquwGYmc0zs8gKW8KzPjTMBS1 6MWV1]rMIyYnWNKUUrT7329banzch5k1mkm
O/HJR7tyqLquEkswQ5hkbf7nLOH8bzX846KkvOduhRHn+ek42hZsBQyXjkA4RELCXt1 Whh4AEUqvuvs HGWZRpL
OUKIXFX83aYMQdOgpaCICowgOrcg/FcDLNeSUTO7QpXpzXAlglfZiLfyrHEV0jhdzsEMUpGHc]sbHPt2eZ3/ouA=

Sello del SAT:




TRAN: FORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

&z

Nueva imagen
T A X I

~olio: MOEZ~1E-Q001939651
Codigo de Seguridad.*6188458402*
TALON PASAJERQO

Fecha 16/08/

jeroDpacheco

ya: 1B Hora 18:20:
agtino: ZONA ROSI
alegacion CUAUHTEMOC

Tarifa;  265.00  Forma Pago. Efectivo

Zona 4 f
SECRETARIA

| DEINNOVASISN
¥ DESARROLLO ECONGIOG

SEDAN

Ressrvaciones: (85) 57-16-16-16
Facturacion: taxisnusvaimaden.ivi.
fact




Ub Total MX$139.98
er August 18, 2022

Thanks for riding, Jaime

We're glad to have you as an
Uber Rewards Gold Member.

Total MX$139.98

You earned 14 points on this trip

% o
fmvm,g@ E@@N@mm

Trip Fare




Subtotal MX$121.78
Booking Fee @ MX$18.20

*VAT included

Payments

Mastercard ee++9534 MX$139.98
8/18/22 7:15 PM

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Switch Payment Method

Download PDF

Uber Rewards

Base points &
2 points per eligible $ on UberX




You rode with MARIO CESAR

4.96 % Rating

All your trips are insured by AXA.

Learn more >

13.71 kilometers | 25 min

!

8:19 AM
Calle Liverpool 197, Juarez,

Cuauhtémoc

8:44 AM

Aeropuerto Internacional
de la Ciudad de México
(MEX), Col Pefidn de los
Bafnos Venustiano Carranza,
15620 Ciudad de México

30818
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Forgot password

Privacy

Terms

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for

inquiries.

CHIRUANUA [

Gopigano °f

oAt AT




Hotel & Suites |

MBC HOTELS SA DE CV
MHO0208231D1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
LIVERPOOL, 197, JUAREZ, 06600, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, México
Tel. 5552424700
CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Factura S 22612

FOLIO FISCAL (UUID)
91E4C173-0806-40EE-80DD-B017BDAF5108
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000510030080
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2022-08-18T11:23:53

VENUSTIANO CARRANZA, 601, Obrera, 31350, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, RFC PROVEEDOR DE CERT'F'CAC'()N
Mexico SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

2022-08-18T11:12:00

LUGAR DE EXPEDICION
06600
Tasa Impuesto Importe
3.50% IMPUESTO SOBRE $70.29
HOSPEDAJE
Total $70.29

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

OBSERVACIONES

MARCELO VAZQUEZ

Cantidad]  Unidad | No. Identificacién |Descripcién

2.00 E48

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

[ Precio Unitario] ________Importe}
001 HOSPEDAJE DEL 16 AL 18 DE AGOSTO 2022 $1,004.18 $2,008.37
Clave Prod. Serv. - 90111800 Cuartos de hotel
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 2,008.37 Tasa - 0.160000 Importe - $ 321.34
DE INNOVAGION
| YDESARROLLO ECONORICO
DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL . $2,008.37
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $321.34
| - Ingreso TRASLADO LOCAL IMPUESTO SOBRE $70.29
28 - Tarjeta de débito HOSPEDAJE 3.50%
TOTAL $2,400.00

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI !

GNm4Wf0adM+tR8joo3Kre5+AWRZY 5+f3g2HpKCly0WMnU+Edy T2wmglSFpNEP+mRcbre+KfwSXing+4rdxyvrkSYws9gGdHVehnQhyZbS0sx7 Oy/j+tM8acB0Vphy 16W
AdH5i6vvbNSIDOsNIrAFOLIcG+8FpSV8Jk26L43JISmflzcOLm4voeAhN3jSeXRavXKoZfclip9Che+CyESGFX00OHqreqOrfrAsIVZpTgrbZg7LCc/gDk0O9sOFy2T75NWD2
CzVhaOgAVatdCZLJqyjaC+AM/ul1cCbOMBBfs4B69hb3Vwsu0SYOTBfUCL3Aga3kalRM+JMCH14JayhmHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oceiLg2bMxJ6geAa1 CKD3RBImMa2RpfncbeoQOk+Wd0ODMSviulkUQbeDBH1rkBpl TINTk2AN4PTNSyNQQX+kiY TMeUXxY/E8goM9bUQyQUfysMFRzuhYpZrlaCnesYIIQ
dm ngsOYSdthXdeGCdpijVgM2PSsSM4DGZmJTx08bdkaVK2+S RyULlIsmAgyUGZCR1W6vylhgB1PUdWGNECsPbYPb8QxrzGke8y911s5A3Y8B1aiXr1LReMSi
9cGG5eGR7ysHQQ4EUOOBI2X2bWeo1ZY+MHr TfgJleFd/NJ39UIUbWKPa1c43aU8eyHTyetHBpLXxvOQ3LpnyxGQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1]91E4C173-0806-40EE-80DD-B017BDAF5108|2022-08-

18T11:23:53|SVT110323827|GNm4Wf0adM+tR8joo3Kro5+AWRZY 5+f3g2HpKClyOVWMnU+Edy T2wmglISFpN6P+mRcbre+KfwSXing+4rdxyvrkSYws9gGdHVehnQhyZb

S0sx7Qy/j+tM8acB0Vphy 16WAdHS5i6vvbNSIDOsNIrAFOLIcG+8F pSV8Jk26L43JISmflzcOLm4voeAhN3jSeXRavXKoZfc,)ip9Che ﬂz%yESG )OHgreqOrfrAsIVZpTgrbZg7

;.Cc/ngOOQsOFy2T75NWD202VhaOgAVatdCZLJqyjaC+AMluI 1cCbOM Bst4B€9hb?i\/‘£§u03r\s0TBf_lg‘@hB‘}Agaakal Rii+dM CHe’hI aéyhm 8001900000413073350|
SR A 50 % i

X WE 5

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



T RETAIL IN MOTION MEXICO
e & . . RFC: RIM1411069L4
1 . o Calle 12 No. 96H No. Int PB Colonia Itzimna Mérida, Mérida Yucatan C.P. 97100, México
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicién: 97100

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
04 - Tarjeta de crédito

PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

71648
23/8/2022 11:51:02

Documento Valideo

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES Régimen 603 - Personas Morales  Uso CFDI:

Fiscal con Fines no Lucrativos

Av. Venustiano Carranza No. 601, Obrera, C.P. 31350, Chihuahua, , México
CONSUMO BEL 1A 16/08/2022 RECIBO NO. A65634

GO3 - Gastos en general
Domicilio:

Cantidad] Unidad] Clave Unidad - Codigo Concepto / Descripcion Valor Descuentos Impuestos Importe
Producto SAT Unitario
1.00 PZA H87 | 50192701 001 CONSUMO 68.10 0.00% | 0.00 002 | IVA | 10.90 68.10
(SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 68.10
WA 10.90
759.00
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
00001000000413120980
D105EDA1-CD25-4085-AD2A-64E262EE0B1B
00001000000505142236

Agosto 23 2022 - 11:51:04

Este documento es una representacion impresa de un CFD}

Am/ffT2IIBDPKAOIWIS6e0S+of cpibARIVZD3K/c06i3mvIQoFSZU2q5UQz17U304RXWDV/WxpilldLpKShag+k
fkRrJURVXkdVQlet3vZ8PeZpstBRAdL+1IFVTRRUM/OY 7hwRIMSSLAIKD+Vat/QDkzScOkdMuU 11/upZ7jDszvz
NI6ISOZQil4yC! U2Z11Tyn8aX3YIwIDT: /9TPIUILFK: 28HILHY

DIWWVIq52Gab8GXtp8kelDGISbuKkCVISIVEOIXYI/ARVPZXOCMGXAsLyrAodiO0jhQ23mAqNUSHVjBL+NQ==

QQ

¥ JeSysy OheiwV5UQ mizk
IRIDQIIGWSILVSNZOcIEKPberCq+a60sU3unAC2rHFAWILKXECUXKX 7DIDFmRjbig17PewbodXjv3R3QS
070X2satrMxCpf+NIn/itL QifVNrhRP7ta/k i bTi

XHSVUMKMZnLNVKo0UAQZWU27EVZIua/vgwty+N3m+eec3IVIRP+pPWbPTa44mhdfkYMNUFIb+ GxwEp9o
YY/sgbvSu0ifcaQmMBbHWg==

111.1|D10SEDA1-CD25-4085-AD2A-64E26 2EE0B 18| 2022-08-23T11:51:04| MAS0810247C0| Am/f

fT2IIBDPKADIWIS6€05+ of cpibARIVZD3K/c06i9mvIQoFSZU2q5UQ217U304RXWDV/WxpilldLpKSh9g
+kfkRrJURVXkdVQlet3vZ8PeZpstBRAdL+ 1FVTRRUM/QY 7hwRIMSSLAIKD +Vat/QDkzScOkdMuU 11/up

27iDs2v2/vif61S0ZQilayC U211y, 1wIDT. UiLFKX9w
uhYoRVS28HILHIDIWWV! iSbuKkCVISIVEGt XOCMOxXAsLyrAodiQOj
haQ2! +NQ==]000C 142236 |
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FACTURA SNBWI 31704
CAFE SIRENA SUCURSAL: 38706
TICKET: 218361204
Csl020226MV4 FECHA DE EMISION: 19/08/2022 10:25:48 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 32690
GSDEFDL  Blie= Chstesmagrmres) TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Senvicio | Uidad 8 15.19 $189.81 $189.81
servicio
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
RTOTA $189.81
DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN
CONSUMO DEL DIA 16/08/2022 $205.00
Folio Fiscal Fecha y Hora de Cedificacién No. Certificado Digital ‘ Mé'toddv de Pago
61E564C4-6532-4C49-953E- 19/08/2022 11:25:55 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
BCADC1C1FBID

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

g S 47
rala
pSJUBZKvOIonAiaquNuQ67pEva5EchmFMXKbGHRsTqu4d27 P j1Wa2s6dadNnUjeskimlydpmZPoQQVmRI L35jRZbDdxmex5U0z5F20Dj/mv/rdMmgSIWh; rl IG: i 3 j X
QCIy/QxbnMLJYGGVIBSZkBTzSW?MDvUMRMHrQGB\MNSlFmgHELAGHUUvE?JG/MGDUD1olrOZAijrQOaJQSE:KkuQLCLUWSVZGOUBTZIekaQG\NyAsQGthquoon G 0 d]ﬂﬁ‘ -
F6gnZraDse366K6T8IpjArjdXVSAaSCRO/bEDbE2z+EPQ== -

H
Sello digital del SAT

fbXEeXC+1+YERWVUVWNZEUWRZWOIDINEhb1dGIBADH2K7 XY a1sk4VOI3pigOlyY Dm 1lyGyLirFvRuwJZyHvJmECR3WUNZSyHUBNE geNgted/7RISILsINKJmgx9SX5xOfmdTaudjPavAwbm+a88p
wmjBFuXcXNgQe50CEAv32VsialgJagi1wFPKRNAVONKFUKUWKwpUuwEBKGUDUhFRe2aai9974F 4qE 3RYi5PPViX3Y 0zI5C550aV6glwaay SHKbFBEADrAKKOABSGII4 X +JjJ04GILGRTPICY pfF 1/
sHhI7h2vb/etWeXPnZF+UHBQjniAipCwbkTjlgLA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]61E564C4-6532-4C49-953E-BCADC1C1FBID|2022-08-

19T11:25:55(INT020124V62|p6JUBZKv0lonAiarPgNuQ67pEZvx5BuJemFMXKbEHRs TxVq4dZ 7fGiap/Mhrj1Wa2s6da4NnUjeskimlydpmZPoQQYmRMNVL35RZbDdxmex5U02z5F 20Dj/mv/rIMmgs|
WhXp2zTzdrNpX0lGazybAgu9Cly/QxbnMLJY 00v/85zk3Tz3W2MDVUMRMHrSG3WWStFmgH8L4G8UUVE7 JG/MGDUD10ir024jGmrQ0ajQ3E ckkuQLCcUwSVZGOuBTzlekwY QGWyAsQEVwhsgDo
yAoGIBwngY/KBT1mtroTMg/FEgnZraDse366KET8lpjArj4XVSAaSCRO/bEDbE2z+EPQ==|00001000000505211329]|

1de1



Starbucks Coffee ADLG. Cd Juaes
Expedido en:
carretera Panamericana Kin, 18.5
Col. Zona Feceral, C.P. 32690
Ciudad Juarez, Chinuahua
1009 Ambar H

Pister Chipolie

1Vl Latte Helado §9.00
VT Shot Espresso £ X
VT Deslactosada $3 10.00

VT S/Crema Baticass
VT POT-Plano Normal

VT 7 Vainilia §§ 5.00
Ffectivo 500.00
Total $ 205.00
Pagado $ 205.00
Change Due 295.00
——————— 1009 Check Closed------=-"""~
--------- Augl6 22 1205
L%sx:ientos cinco pesos,00/100 #

3

1.V.A INCLUIDO

=(onexion & Internets===

ara Infinitum Movil ‘
| io:starbucksBinf init vl
( uptrasena: fizioi8 )
Duedes  solicitar  tu factura
al realizar tupag o SI 1o
prefieres, dbtenia en el partal
W . a1 sea. o, X
Activaciones y recarges e
Starbuckscard no soi facturables
Tienes 30 dias naturales para

realizar tu factua SECRETARIA
::::Datug para Facturar==== @WA@@Q i gg i’i"mﬂﬁm
Ticket : 21%:12[}4 oo A PESARROLLD ECONSMICO

Tienda : 38706
Fecha : 16-08-2022
REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020226-Mvd
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 ¥V 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro (oredoi
Ciudad de Mexico
al 01040,

Codigy Postal

.
+
Y




REPRESENTACIONES DE EXPOSICIONES MEXICO S.ADE C.V

AV. DEL CONSCRIPTO 311 ACC 4 CABALLERIZAS 6 D-103  [VERSIONGDFI 33 ’
Col. LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO DIF MEX C.P 11200

R.F.C. REM9301225W7

Serie: B

Folio Interno: 94924
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Folio Fiscal: 2C2AC655-547A-4E4D-AB95-7COBBBFCC201
Certificacion: 2022-08-19T12:38:37

Serie Certificado SAT: 00001000000505371432
Serie Certificado: 00001000000504242513

Uso CFDI: GO03 Gastos en General Fecha y hora de emisi6n: 2022-08-19T12:41:35

Referencia:

CLIENTE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5

DIRECCION: AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA FECHA 2022-08-19T12:41:35

CHIHUAHUA C.P. 31000 CHIHUAHUA

UNIDAD PRECIO
CANTIDAD DESCRIPCION MEDIDA UNITARIO TOTAL
1.00 90101600 Servicios de banquetes y catering E48 - SERVICIO 220.69 220.69
CONSUMO DE ALIMENTOS

SECRETARIA
= 0
| D 2EeapOLLO ECONGMICO

ity i A

L Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]94924|2022-08-19T712:38:37REM9301225W7|
LOZd9aJeVc+8ABtQRbDBUgQ/JctfiXsPEhOGb/NnCXs5yBCBR5Xjh4FiXGOPKNx4f/QSYY87sY CSbiGW4 1NgR 1wQz50P3usnG//JGARhS194vEEWW /pbOXiY2EbB3nsPj46GvabEytkOZK94fPG
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hJdulSazx4vIgjlivvw==

Lugar de Expedicion: 11200
Forma de Pago: 01 Efectivo

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI VEA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2022-104-521

XXVIRP004

BUENO POR: 3,344.98 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,344.98 PESOS

POR CONCEPTO DE: INAUGURACION Y RECORRIDO DE LA ANIERM (ASOCIACION NACIONAL DE IMPORTADORES Y EXPORTADORES DE LA
REPUBLICA MEXICANA) EN LA CDMX

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:JAIME CAMPOS CASTUERA PERIODO:16-AG0O-22-18-AG0O-22

ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:DIRECTOR GENERAL

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1021297

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 404.98
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,940.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:404.98 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TRANSPORTACION TERRESTRE EN LA CDMX I TOTAL PASAJE:404.98
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GJUDAD DE BENITO 16-AG0O-22 18-AGO-22 1 2 256.00 1,342.00 256.00 2,684.00 2,940.00
[¢] MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA /
/ TOTAL VIATICO:2,940.00
/ TOTAL:3,344.98

/BADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
AE ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI

| ESTE VIATICO DEBE
| DE 5 DIAS HABILES ¢ /
| COMO PASAJES ER, |$|o -‘
\miswos QuE FORMARANRARY

N

VYo
DOMINGUEZ HERI . LAURA RGE

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

B

SHINUANUS | ypesARROLLO ECONGMICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi, GDM EN 0s
NUMERALES 41, 574/152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES F
DE ACREDITAR EDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-521

OFICIO DE COMISION

JAIME CAMPOS CASTUERA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: INAUGURACION Y RECORRIDO DE LA ANIERM (ASOCIACION NACIONAL DE IMPORTADORES Y
EXPORTADORES DE LA REPUBLICA MEXICANA) EN LA CDMX

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 16-AG0O-22 - 18-AG0-22
MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos eff el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, wacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la’ normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente dnico g/nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendif su informe de attjvidades.

SECRETARIA "
- DE INNOVACIGN
ﬂ | YDesasmeLio coNGmMICo




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-521

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME CAMPOS CASTUERA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
16-AGO-22 18-AGO-22 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SUFR

SECRETARIA
, DE INNOYACION
um...., HuL Y DESARRGLLO ECONOMICO
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AUTORIZE
BENITEZ DY




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2022-104-521

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME CAMPOS CASTUERA NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Comisionado a participar en la Exposemiconductores prioridad de Gobierno del Estado

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Conjuntamente con la Embajada de méxico en Washintong, D.C. y los Estados de Sonora, Baja California y

Tamaulipas, formamos grupo de trabajo

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se mantiene contacto director con base informativa en la atraccion de inversiones en el tema SEMICON

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Serd un trabajo continuo en la atraccién de inversién a México

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,940.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 404.98

TOTAL 3,344.98

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
i
T //
ra AN i

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
GADO:

VLR AN Vi
\BENITEZ ROJ#E{DANEL DOMINGUEZEE%?XDEZ, LAURA
4 10 i

DIRECTOR ABMINISTRATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO )
/ ADMINISTRATIVO
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